Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          04.04.2023         403
    от ____________№_________

                 с.Верховажье

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации

Верховажского муниципального округа от 19.01.2023 года

№ 71 «О назначении уполномоченных лиц по совершению

нотариальных   действий   на  территории   Верховажского

муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со статьями 1 и 37 Основ законодательства Российской Федерации о

нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1, руководствуясь уставом Верховажского

муниципального округа Вологодской области, и в связи с кадровыми

изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Верховажского муниципального округа  от 19.01.2023г. № 71 «О    назначении

уполномоченных    лиц    по совершению  нотариальных    действий    на

территории Верховажского муниципального округа Вологодской области»

следующего содержания:

1.1. Пункт 4 изложить  в новой редакции:

«4. Назначить уполномоченным должностным лицом главного специалиста

Управления по работе с территориями администрации Верховажского

муниципального округа  Новожилова Николая Николаевича на совершение

нотариальных действий в территориальном секторе Нижне-Важский. Перечень

населенных пунктов, расположенных на указанной территории,  в соответствии с

приложением 4 к настоящему постановлению.

Местом совершения нотариальных действий определить кабинет главного

специалиста Управления по работе с территориями администрации

Верховажского муниципального округа Вологодской области по адресу:

Вологодская область, Верховажский район, д. Наумиха, д. 18А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского

муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте

Верховажского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажского

муниципального округа                                                А.В. Дубов